
1° PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Programma gare del giorno 01/05/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

01/05/2021 50 m Stile Libero - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 7 di 71

3 SANSONE Valentina 2012 ITA Dinamica ssd

4 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 6 di 72

1 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd

2 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd

3 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd

6 SOARDO Chiara Adele 2012 ITA Aquatica Torino ssd

7 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 5 di 73

1 ANTOHI Daniela Gabriela 2011 ITA Wild Sport asd

2 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino

5 BIANCO Zoe 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

6 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

7 VIVALDA Marta 2011 ITA Wild Sport asd

8 FRANDINO Carola 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 4 di 74

1 TINJALA Bianca Maria 2011 ITA Dinamica ssd

2 GAI Chiara 2011 ITA Aquatica Torino ssd

3 BIGLIETTO Sara 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd

5 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd

6 ARRI Matilde 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

7 VIVALDA Emma 2011 ITA Wild Sport asd

8 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 3 di 75

1 FIRPO Rebecca 2012 ITA Aquatica Torino ssd

2 CERMELE Maria 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 TANCAU Sofia Anamaria 2011 ITA Wild Sport asd

5 CASOLARI Emilia 2012 ITA Aquatica Torino ssd

6 GALFRE' Sofia 2011 ITA Wild Sport asd

7 STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

8 BARRA Martina 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 2 di 76

1 ESPOSITO Matilde 2012 ITA Aquatica Torino ssd

2 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.00
3 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.40
4 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.50
5 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 50.00
6 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.60
7 GARLEANU Sara Ana Maria 2012 ITA Derthona Nuoto

8 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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Serie 1 di 77

1 ZANFORLIN Marta 2011 ITA Derthona Nuoto 46.90
2 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 45.40
3 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.50
4 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.10
5 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 41.50
6 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.40
7 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.80
8 SOARES GALLI Anna Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 47.90

01/05/2021 50 m Stile Libero - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 10 di 108

4 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto

5 D'IPPOLITO Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 9 di 109

1 MAURI Pietro Battista 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd

3 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

4 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

5 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

6 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd

7 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 8 di 1010

1 TUMMINELLO Mattia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PUSKOVIC Stefan 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

3 TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd

4 PALERMINO Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

5 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

6 ROMANO Andrea 2011 ITA Aquatica Torino ssd

7 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 7 di 1011

1 BORGIALLI Matteo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto

3 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 ROSSO Edoardo 2010 ITA Wild Sport asd

5 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 LANFRANCO Ludovico Maria 2011 ITA Wild Sport asd

7 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 PIGOLI Alfredo 2011 ITA Derthona Nuoto

Serie 6 di 1012

1 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

2 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

3 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd

7 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

8 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 1013

1 CAMPANER Gregorio 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

2 BAUDRACCO Umberto 2011 ITA Wild Sport asd

3 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

4 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

5 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 HYZOTI Devid 2011 ITA Derthona Nuoto

7 LOCCHI Oscar 2010 ITA Wild Sport asd

8 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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Serie 4 di 1014

1 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd

2 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd

3 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd 55.10
5 PERRINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd

6 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

7 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 FAVUTO Federico 2011 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 3 di 1015

1 CHEKH Vsevolod 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza 47.70
2 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.70
3 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 44.70
4 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd 43.50
5 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 44.00
6 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 45.10
7 CHIALES Ettore 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.90
8 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.69

Serie 2 di 1016

1 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd 42.10
2 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani 41.20
3 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani 39.60
4 LUCA Alexandru 2010 ITA Dinamica ssd 39.10
5 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 39.20
6 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 40.20
7 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 41.40
8 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.00

Serie 1 di 1017

1 SIGNORINI Alessio 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 38.60
2 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 37.90
3 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 35.50
4 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.10
5 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 35.10
6 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.90
7 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 37.90
8 CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.73

01/05/2021 50 m Rana - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 5 di 518

3 ARRI Matilde 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 LOMBARDI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto

5 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 4 di 519

1 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd

3 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 TANCAU Sofia Anamaria 2011 ITA Wild Sport asd

5 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

7 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 BELLINGARDO Ginevra 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 3 di 520

1 FIRPO Rebecca 2012 ITA Aquatica Torino ssd

2 CERIOTTI Ginevra Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

3 TINJALA Bianca Maria 2011 ITA Dinamica ssd

4 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 BIGLIETTO Sara 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 ISABELLA VALENZI Diletta 2011 ITA Polisp Ovest Ticino
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Serie 2 di 521

1 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 ANTOHI Daniela Gabriela 2011 ITA Wild Sport asd

5 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 ROSSO Arianna 2012 ITA Wild Sport asd

8 VIVALDA Marta 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 1 di 522

1 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Derthona Nuoto 1'03.77
2 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.80
3 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 55.49
4 CREPALDI Emma 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 48.90
5 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
6 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 59.50
7 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.10
8 BIANCO Zoe 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

01/05/2021 50 m Rana - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 5 di 523

1 PIGOLI Alfredo 2011 ITA Derthona Nuoto

2 TUMMINELLO Mattia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 BIGLIETTO Samir 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

6 FAVUTO Federico 2011 ITA Aquatica Torino ssd

7 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 4 di 524

1 HYZOTI Devid 2011 ITA Derthona Nuoto

2 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

3 MAMINO Elia 2010 ITA Wild Sport asd

4 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto

5 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd

6 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

7 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 525

1 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

2 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

3 PALERMINO Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

5 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

6 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd

7 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto

8 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 526

1 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CAPRA Alexandro 2011 ITA Wild Sport asd

4 GIORGI Pietro 2010 ITA Derthona Nuoto

5 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

8 CHIALES Ettore 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 527

1 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.50
3 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 48.30
4 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto 46.09
5 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 47.60
6 DIVIESTI Nicolo' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 48.50
7 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.90
8 D'IPPOLITO Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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01/05/2021 50 m Dorso - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 428

2 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd

3 SANSONE Valentina 2012 ITA Dinamica ssd

4 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 429

1 STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

2 AFFRICANO Linda 2012 ITA Derthona Nuoto

3 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd

4 GALFRE' Sofia 2011 ITA Wild Sport asd

5 GAI Chiara 2011 ITA Aquatica Torino ssd

6 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 VIVALDA Emma 2011 ITA Wild Sport asd

8 FRANDINO Carola 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 2 di 430

1 ABRATE Nicole 2011 ITA Wild Sport asd

2 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino

3 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CERMELE Maria 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani

8 ESPOSITO Matilde 2012 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1 di 431

1 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.30
3 BOTTEGA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 47.20
4 PEROTTI Silvia 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 44.20
5 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.70
6 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.00
7 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 56.10
8 GARLEANU Sara Ana Maria 2012 ITA Derthona Nuoto

01/05/2021 50 m Dorso - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 5 di 532

4 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd

5 BAUDRACCO Umberto 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 4 di 533

1 LOCCHI Oscar 2010 ITA Wild Sport asd

2 ROMANO Andrea 2011 ITA Aquatica Torino ssd

3 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

4 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

7 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto

8 BORGIALLI Matteo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 534

1 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

2 LANFRANCO Ludovico Maria 2011 ITA Wild Sport asd

3 CAMPANER Gregorio 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 ROSSO Edoardo 2010 ITA Wild Sport asd

5 BANICA Vlad Ionut 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd
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Serie 2 di 535

1 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

2 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd 57.90
4 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 49.80
5 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 51.35
6 TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd

7 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd

8 PUSKOVIC Stefan 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 1 di 536

1 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 47.70
2 FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA Derthona Nuoto 46.42
3 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 44.00
4 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 36.90
5 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.70
6 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.40
7 LUCA Alexandru 2010 ITA Dinamica ssd 46.50
8 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 48.50

01/05/2021 50 m Farfalla - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 2 di 237

2 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 ROMANINI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto

4 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1 di 238

1 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

2 CAFFARO Anita 2011 ITA Wild Sport asd

3 SOARES GALLI Anna Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

4 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 51.20
5 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 55.50
6 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

01/05/2021 50 m Farfalla - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 339

3 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

5 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 2 di 340

1 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto

3 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd

5 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1 di 341

1 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd 46.80
3 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 42.40
4 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto 39.40
5 SIGNORINI Alessio 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 41.90
6 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto 45.62
7 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd

8 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino
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01/05/2021 100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 342

3 CAFFARO Anita 2011 ITA Wild Sport asd

4 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 ISABELLA VALENZI Diletta 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 2 di 343

2 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 BELLINGARDO Ginevra 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

4 ABRATE Nicole 2011 ITA Wild Sport asd

5 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 ROSSO Arianna 2012 ITA Wild Sport asd

7 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1 di 344

1 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Derthona Nuoto

2 CERIOTTI Ginevra Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

3 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'46.20
4 BOTTEGA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1'30.00
5 PEROTTI Silvia 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1'35.50
6 AGOSTI Irene 2011 ITA Derthona Nuoto

7 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino

8 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

01/05/2021 100 m Stile Libero - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 345

2 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

3 MAMINO Elia 2010 ITA Wild Sport asd

4 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 LOGLISCI Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

6 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 2 di 346

1 BANICA Vlad Ionut 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

3 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'41.10
5 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'42.70
6 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

7 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto

8 CAPRA Alexandro 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 1 di 347

1 CHEKH Vsevolod 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza 1'40.10
2 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'35.20
3 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1'25.70
4 CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.60
5 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.80
6 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd 1'27.90
7 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'37.90
8 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'40.10

01/05/2021 100 m Misti - ES B FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 448

3 BARRA Martina 2011 ITA Wild Sport asd

4 AFFRICANO Linda 2012 ITA Derthona Nuoto

5 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 449

2 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani
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Serie 2 di 450

1 LOMBARDI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto

2 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd

5 CREPALDI Emma 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

6 ROMANINI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto

7 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 1 di 451

1 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 AGOSTI Irene 2011 ITA Derthona Nuoto 1'53.10
5 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino

6 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani

7 ZANFORLIN Marta 2011 ITA Derthona Nuoto

8 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

01/05/2021 100 m Misti - ES B MASCHI 1 CONC
Serie 4 di 452

3 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

4 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

5 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 3 di 453

1 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 2 di 454

1 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto

3 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

5 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani

6 BIGLIETTO Samir 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 GIORGI Pietro 2010 ITA Derthona Nuoto

8 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1 di 455

1 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd

2 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino

4 FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA Derthona Nuoto 1'30.90
5 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 1'33.20
6 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto

7 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd

8 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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